



Ata da sessão solene de Posse do Prefeito e Vice – Prefeita constitucionais do Município de Santana de Mangueira – PB, para a gestão 2021 / 2024

Ao primeiro dia do mês de janeiro de 2021 (dois mil e vinte um), nesta cidade de Santana de Mangueira - PB, na sede da Câmara Municipal de Vereadores já empossados, perante a Sr.ª Presidenta eleita LAUDICÉIA MARY MAGALHÃES e demais autoridades presentes, compareceram o Sr. NERIVAL INÁCIO DE QUEIROZ e a Sr.ª ALCIENE BERTO DA SILVA, eleitos no último pleito de 15 de novembro de 2020 (dois mil e vinte) aos cargos de Prefeito e Vice – Prefeita de Santana de Mangueira - PB, para tomarem posse dos mesmos, com o fim de governarem o Município na Gestão de 2021 a 2024. Uma vez realizada a posse dos Vereadores e a eleição da Mesa Diretora, a Sr.ª Presidenta da Câmara Municipal declarou aberta a sessão de posse do Prefeito diplomado e da Vice - Prefeita diplomada de Santana de Mangueira – PB. Em seguida, solicitou que a Sr.ª ALCIENE BERTO DA SILVA se dirigisse ao púlpito para prestar seu juramento e assinar o termo de posse. Após o cumprimento das formalidades legais, declarou-a empossada no Cargo de Vice -Prefeita Constitucional de Santana de Mangueira - PB. Ato contínuo, a Sr.ª Vice -Prefeita empossada, ALCIENE BERTO DA SILVA, usou da palavra para proferir seu discurso, agradecendo a confiança de todos os santanenses, o empenho do seu esposo e discorrendo sobre suas propostas para o bem-estar da população. Imediatamente após, a Sr.ª Presidenta da Câmara Municipal solicitou que o Sr. NERIVAL INÁCIO DE QUEIROZ se dirigisse ao púlpito para prestar seu juramento e assinar o termo de posse. Após o cumprimento das formalidades legais, declarou-o empossado no Cargo de Prefeito Constitucional de Santana de Mangueira - PB. Ato contínuo, o Sr. Prefeito empossado, NERIVAL INÁCIO DE QUEIROZ, usou da palavra para proferir seu discurso, mostrando-se grato pela confiança depositada e prometendo trabalhar pelo bem geral de todos os Santanenses. Não havendo mais nada a tratar, a Sr.ª

PROCEED AND PROPERTY OF THE PARTY OF THE PAR

Presidenta determinou que a presente ata fosse lavrada, verificando a assinatura das autoridades presentes.

Assinaturas:

NERIVAL INÁCIO DE QUEIROZ

Alciene Bertoda silva

ALCIENE BERTO DA SILVA

LAUDICÉIA MARY MAGALHÁES

Santana de Mangueira – Paraíba 01 de janeiro de 2021

10513130/000180.

Av. Solon de Lucena, 60 - Centro - CEP: 58970-000 - Conceição-PB
Fonc/Fax (83) 3453-2274 - nicebragai?20gmail.com
REGISTRO CIVIL DE FESSDA URIDITA

Doc.protocolado no Livro A-0004 sob No.010114, registrado no Livro
A-0010 sob No.002708 e arquivado neste Servico.Certifico e dou fe'
Conceição-PB, 13/01/2021 10:09:34
Mice Leite Braga Pegado - Tabelia
ENNL:R\$ \*\*\*\*52.34 FARFEN:R\$ \*\*14.17 FEPJ:R\$ \*\*10.47 196:R\$ \*\*\*2.62 RGANGE ENDL:R\$ \*\*\*10.47 196:R\$ \*\*\*\*2.62 RGANGE ENDL:R\$ \*\*\*\*52.34 FARFEN:R\$ \*\*\*14.17 FEPJ:R\$ \*\*\*10.47 196:R\$ \*\*\*\*2.62 RGANGE ENDL:R\$ \*\*\*\*52.62 RGANGE ENDL:R\$ \*\*\*52.62 RGANGE ENDL:R\$ \*\*\*\*52.62 RGANGE ENDL:R

CARTÓRIO ÚNICO - TABELIÃ PÚBLICA OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS NICE LEITE BRAGA PEGADO - TABELIî Conceição - PB